Cерийный номер сертификата:
6CCCF6D4C08F7630F639B2B19075FBF72BBF644B
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 14.04.2022 16:29
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2022 № 254

г. Холм

Об утверждении схемы расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11, 68 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законам от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой
деятельности», на основании решения Думы Холмского муниципального
района от 18.05.2015 № 392 «О реорганизации Администрации  Холмского
муниципального района», и заявления Эрмель К.С., Администрация
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории кадастрового квартала 53:19:0020601:ЗУ1, площадью
101744 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Тогодское сельское
поселение, з/у 0020601/1, категория земель: земли сельскохозяйственного
назначения; вид разрешённого использования: сельскохозяйственное
использование; код по классификатору 1.0.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела
образования Е.А. Рыбинкина

2

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации

района от 14.04.2022 № 254

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Площадь земельного участка 101 744 м²

Обозначение характерных Координаты, м

точек границ X Y

1 2 3
н1 426 036,35 2 203 823,32
н2 426 032,48 2 203 801,41
н3 426 019,87 2 203 798,61
н4 425 962,44 2 203 765,21
н5 425 921,34 2 203 765,18
н6 425 891,23 2 203 747,01
н7 425 867,99 2 203 726,75
н8 425 856,47 2 203 716,41
н9 425 826,31 2 203 675,20
н10 425 807,75 2 203 648,17
н11 425 793,91 2 203 624,10
н12 425 746,80 2 203 575,42
н13 425 713,87 2 203 575,40
н14 425 516,41 2 203 575,40
н15 425 520,57 2 203 836,87
н16 425 547,31 2 203 838,76
н17 425 551,65 2 203 836,56
н18 425 573,64 2 203 829,01
н19 425 591,05 2 203 830,41
н20 425 620,17 2 203 823,38
н21 425 620,24 2 203 820,23
н22 425 624,46 2 203 816,19
н23 425 641,36 2 203 809,29
н24 425 732,56 2 203 801,87
н25 425 766,27 2 203 789,62
н26 425 789,58 2 203 789,31
н27 425 815,62 2 203 818,42
н28 425 902,96 2 203 905,65

3

н29 425 906,44 2 203 912,06
н30 425 889,05 2 203 955,08
н31 425 912,39 2 203 979,95
н32 425 962,54 2 203 970,81
н33 425 981,22 2 203 955,14

н34 425 972,23 2 203 943,90

н35 426 013,86 2 203 862,87

н36 426 034,40 2 203 826,91

н1 426 036,35 2 203 823,32

Масштаб 1:3 300

Условные обозначения:
- Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее
местоположения

- Образуемая точка, сведения о которой позволяют однозначно определить её
местоположение

4

- Условный номер образуемого земельного участка

- Граница кадастрового квартала

- Номер кадастрового квартала

- Используемая система координат

- Кадастровые номера существующих земельных участков